流动利 A 贰号客户预期收益整体调价的通知

鉴于，市场利率严重下滑，行业内同类型产品客户收益普遍下调，

并为配合流动利 A 产品整体的收益平衡和运作管理，以及继续保障客

户资金的流动性与安全性，根据《民生加银资管流动利 A 贰号专项资

产管理计划资产管理合同》第 33 页的规定“资产管理人将在网站公

示产品预期收益率调整、留存金额调整、起始金额调整、计息规则调

整等情况，并以公示结果为最终调整结果”，现将持有该计划份额的

客户的年化预期收益率下调为 3.6%，并自 2015 年 8 月 12 日起生效，

后视客户资金状况进行进一步调整。

特此告知。

民生加银资产管理有限公司

2015 年 8 月 7 日